

Reparația pragurilor SMF Coșnița/OMF Pîrîta

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparația pragurilor SMF Coșnița/OMF Pîrîta

Valoarea de deviz 83 579,98 lei

Intocmit in prețuri curente 05.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	30,985	68,56	2 124,332
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,325	68,56	227,962
3.	7129020012800	Pavator	h-om	4,380	68,56	300,293
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	122,285	68,56	8 383,859
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,213	68,56	974,443
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,680	68,56	320,861
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,260	68,56	86,386
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	16,020	68,56	1 098,331
9.	7422010060100	Timplar	h-om	19,312	68,56	1 324,031
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,332	68,56	3 450,763
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,840	68,56	57,590
Total manopera						18 348,86

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,560	20,00	71,200
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,197	245,00	783,265
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,114	225,00	25,650
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,588	225,00	807,300
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,360	10,00	3,600
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	674,000	1,00	674,000
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,800	22,00	39,600
8.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	5,400	33,00	178,200
9.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,445	39,00	17,355
10.	24302261000001	Fuga	kg	11,121	15,00	166,815
11.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	134,800	3,80	512,240
12.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	9,975	0,50	4,988
13.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,895	4,40	8,338
14.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 297,170	2,00	2 594,340
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	63,840	2,00	127,680
16.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	35,190	2,00	70,380
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,600	4,00	2,400
18.	2661112800601	Placi din beton pentru pavaje	m2	0,918	180,00	165,240
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,682	0,00	0,000
20.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,098	0,00	0,000
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,094	0,00	0,000
22.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	35,385	180,00	6 369,300

23.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	19,329	31,70	612,730
24.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,333	22,00	7,326
25.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,665	22,00	14,630
26.	27431235490262	Glafuri din aluminiu pentru scari (coltar)	m	60,350	92,00	5 552,200
27.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,067	42,00	2,814
28.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	0,840	16,00	13,440
29.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	17,800	925,00	16 465,000
30.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	67,165	22,00	1 477,630
31.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,068	52,00	55,536
32.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	241,400	0,70	168,980
33.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,600	6,00	3,600
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,780	1,52	2,705
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,699	9,00	15,291
36.	4100126202818	Apa	m3	0,099	9,00	0,891
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,600	6,00	3,600
Total materiale de constructii						37 018,27

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,444	25,00	11,100
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,492	18,00	8,856
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,467	20,00	29,340
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,405	20,00	8,100
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,081	350,00	28,350
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,700	25,00	67,500
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,257	25,00	6,425
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,090	20,00	1,800
9.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,480	0,00	0,000
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,125	270,00	303,750
Total utilaje de constructii						465,21

Total	lei	55 832,34
Asigurarea sociala	24,00 %	4 403,73
Cheltueli de transport	8,00 %	2 961,46
Total	100,00 +	63 197,53
Cheltueli de regie	7,00 %	4 423,82
Total	100,00 +	67 621,35
Beneficiu de deviz	3,00 %	2 028,63
Total	100,00 +	69 649,98
TVA	20,00 %	13 930,00

Total deviz:

83 579,98

Intocmit

FLY COM CONSTRUCT SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.M.S.P. CENTRUL DE SANATATE
DUBASARI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)